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CK 2023-2024
Vlaardingen, 21-4-2024

Programmanr. 1 Heren, 100m vlinderslag Junioren 1 en ouder
21-4-2024 - 14:00 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2, 14:00

2 Michael van der Reijden ZVVS NT 197501575 ___________
3 Gijs Krug ZVVS 1:23.08 200702453 ___________
4 Koen van Merrienboer ZVVS 1:52.40 201101623 ___________

Serie 2 van 2, 14:05

1 Grzegorz Kasprzyk ZVVS 1:11.54 198303163 ___________
2 Jaap Schoenmakers ZVVS 1:11.16 200200619 ___________
3 Wanne van Geest ZVVS 1:01.41 200901425 ___________
4 Joey Pop ZVVS 1:07.63 200800277 ___________
5 Joëll van der Meiden ZVVS 1:11.23 200903439 ___________
6 Anco van der Lans ZVVS 1:13.93 200601889 ___________

Programmanr. 2 Dames, 100m vlinderslag Senioren Open
21-4-2024 - 14:05 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3, 14:05

1 Yaell van Kluiven ZVVS NT 201202496 ___________
2 Rosalie van der Reijden ZVVS NT 201202720 ___________
3 Clara Nienhuis ZVVS 1:49.76 201003538 ___________
4 Lindsey van der Meiden ZVVS NT 201202766 ___________
5 Julia Wander ZVVS NT 201004102 ___________

Serie 2 van 3, 14:10

1 Emma Putters ZVVS 1:35.85 201001738 ___________
2 Saar de Graaf ZVVS 1:30.84 201101264 ___________
3 Merel Doest ZVVS 1:28.78 201001142 ___________
4 Jennifer Blenk ZVVS 1:29.58 200903172 ___________
5 Anouck Dobbelaar ZVVS 1:35.78 201200982 ___________
6 Floortje Kleijwegt ZVVS 1:45.04 201000388 ___________

Serie 3 van 3, 14:10

1 Hanna van Loenen ZVVS 1:21.45 200800836 ___________
2 Marjolijn Offeringa ZVVS 1:14.65 200701788 ___________
3 Karlijn Offeringa ZVVS 1:02.99 200503292 ___________
4 Esmee Wijnmaalen De Geul 1:12.88 200100298 ___________
5 Jasmine Matuskova ZVVS 1:15.88 200602328 ___________
6 Sanne Pruntel ZVVS 1:26.19 200802010 ___________

Programmanr. 3 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 6 en jonger
21-4-2024 - 14:15 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2, 14:15

2 Chris Boeree ZVVS NT 201302011 ___________
3 Ids Kleijwegt ZVVS NT 201400321 ___________
4 Jack Anthony Campione ZVVS NT 201401673 ___________

Serie 2 van 2, 14:15

2 Vigo Overdiek ZVVS 58.70 201400483 ___________
3 Daan van Merrienboer ZVVS 43.37 201400069 ___________
4 Wesley Blenk ZVVS 48.59 201300705 ___________
5 Cas Putters ZVVS 1:00.61 201201437 ___________
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CK 2023-2024
Vlaardingen, 21-4-2024

Programmanr. 4 Meisjes, 50m vlinderslag Minioren 4 en 5
21-4-2024 - 14:15 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3, 14:15

2 Fenna Poot ZVVS NT 201402204 ___________
3 Eva van Eijk ZVVS NT 201401438 ___________
4 Esmee van den Berg ZVVS NT 201301258 ___________

Serie 2 van 3, 14:20

1 Jada May Beun ZVVS NT 201402202 ___________
2 Hailie de Bruijn ZVVS 1:25.80 201401142 ___________
3 Isabella Francesca Campione ZVVS 1:15.01 201401442 ___________
4 Karlijn Putters ZVVS 1:15.05 201400440 ___________
5 Elize Pop ZVVS NT 201301688 ___________

Serie 3 van 3, 14:20

1 Nomi Feddes ZVVS 1:08.98 201401440 ___________
2 Noor Kok ZVVS 55.01 201401144 ___________
3 Emma-Sophie van Dissel ZVVS 43.25 201401244 ___________
4 Fleur Doest ZVVS 48.18 201400142 ___________
5 Fenna van der Steen ZVVS 1:05.69 201301690 ___________
6 Zoë van Lopik ZVVS 1:13.87 201401452 ___________

Programmanr. 5 25m vlinderslag Minioren 3 en jonger
21-4-2024 - 14:25 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1, 14:25

1 Amy Hoogendijk ZVVS NT 201600210 ___________
2 Mila Stigter ZVVS NT 201700102 ___________
3 Guus de Graaf ZVVS 27.14 201500337 ___________
4 Kensi Feddes ZVVS 44.60 201600212 ___________
5 Dimitri van de Merwe ZVVS NT 201500665 ___________
6 Natan Kasprzyk ZVVS NT 201500663 ___________

Programmanr. 6 Heren, 100m rugslag Junioren 1 en ouder
21-4-2024 - 14:30 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2, 14:30

1 Michael van der Reijden ZVVS NT 197501575 ___________
2 Koen van Merrienboer ZVVS 1:39.18 201101623 ___________
3 Gijs Krug ZVVS 1:20.74 200702453 ___________
4 Grzegorz Kasprzyk ZVVS 1:29.05 198303163 ___________
5 Platon Romanov ZVVS NT 200903696 ___________
6 Lucas Gouw ZVVS NT 201103351 ___________

Serie 2 van 2, 14:35

1 Anco van der Lans ZVVS 1:18.69 200601889 ___________
2 Joey Pop ZVVS 1:10.12 200800277 ___________
3 Wanne van Geest ZVVS 1:07.42 200901425 ___________
4 Jaap Schoenmakers ZVVS 1:09.36 200200619 ___________
5 Joëll van der Meiden ZVVS 1:16.35 200903439 ___________
6 Rene de Jong ZVVS 1:20.10 196600351 ___________
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CK 2023-2024
Vlaardingen, 21-4-2024

Programmanr. 7 Dames, 100m rugslag Senioren Open
21-4-2024 - 14:35 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 4, 14:35

2 Yaell van Kluiven ZVVS NT 201202496 ___________
3 Rosalie van der Reijden ZVVS 1:59.96 201202720 ___________
4 Nicolette Niehot ZVVS NT 198504270 ___________

Serie 2 van 4, 14:40

2 Iris Bijloo ZVVS 1:52.89 201202432 ___________
3 Clara Nienhuis ZVVS 1:33.54 201003538 ___________
4 Floortje Kleijwegt ZVVS 1:39.40 201000388 ___________
5 Lindsey van der Meiden ZVVS 1:56.63 201202766 ___________

Serie 3 van 4, 14:40

1 Lydia de Bruin ZVVS 1:23.70 200105154 ___________
2 Saar de Graaf ZVVS 1:22.22 201101264 ___________
3 Emma Putters ZVVS 1:20.76 201001738 ___________
4 Sanne Pruntel ZVVS 1:20.92 200802010 ___________
5 Jennifer Blenk ZVVS 1:22.77 200903172 ___________
6 Anouck Dobbelaar ZVVS 1:27.16 201200982 ___________

Serie 4 van 4, 14:45

1 Jasmine Matuskova ZVVS 1:19.18 200602328 ___________
2 Marjolijn Offeringa ZVVS 1:17.56 200701788 ___________
3 Karlijn Offeringa ZVVS 1:06.61 200503292 ___________
4 Esmee Wijnmaalen De Geul 1:14.67 200100298 ___________
5 Hanna van Loenen ZVVS 1:18.01 200800836 ___________
6 Merel Doest ZVVS 1:19.86 201001142 ___________

Programmanr. 8 Jongens, 50m rugslag Minioren 6 en jonger
21-4-2024 - 14:45 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2, 14:45

2 Jack Anthony Campione ZVVS NT 201401673 ___________
3 Ids Kleijwegt ZVVS 58.81 201400321 ___________
4 Chris Boeree ZVVS 58.99 201302011 ___________

Serie 2 van 2, 14:50

2 Vigo Overdiek ZVVS 50.83 201400483 ___________
3 Daan van Merrienboer ZVVS 41.27 201400069 ___________
4 Wesley Blenk ZVVS 50.00 201300705 ___________
5 Cas Putters ZVVS 52.01 201201437 ___________

Programmanr. 9 Meisjes, 50m rugslag Minioren 4 en 5
21-4-2024 - 14:50 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3, 14:50

2 Leanne Cupedo ZVVS NT 201402266 ___________
3 Nomi Feddes ZVVS 1:04.15 201401440 ___________
4 Jada May Beun ZVVS 1:06.95 201402202 ___________
5 Maelynn van der Reijden ZVVS NT 201402268 ___________
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CK 2023-2024
Vlaardingen, 21-4-2024

Programmanr. 9, Meisjes, 50m rugslag

Serie 2 van 3, 14:55

1 Isabella Francesca Campione ZVVS 1:04.02 201401442 ___________
2 Eva van Eijk ZVVS 1:00.64 201401438 ___________
3 Elize Pop ZVVS 58.13 201301688 ___________
4 Hailie de Bruijn ZVVS 58.68 201401142 ___________
5 Fenna Poot ZVVS 1:02.09 201402204 ___________
6 Esmee van den Berg ZVVS 1:04.06 201301258 ___________

Serie 3 van 3, 14:55

1 Fenna van der Steen ZVVS 56.64 201301690 ___________
2 Noor Kok ZVVS 53.12 201401144 ___________
3 Emma-Sophie van Dissel ZVVS 44.52 201401244 ___________
4 Fleur Doest ZVVS 47.14 201400142 ___________
5 Karlijn Putters ZVVS 55.32 201400440 ___________
6 Zoë van Lopik ZVVS 56.70 201401452 ___________

Programmanr. 10 25m rugslag Minioren 3 en jonger
21-4-2024 - 14:55 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2, 14:55

2 Dimitri van de Merwe ZVVS NT 201500665 ___________
3 Mila Stigter ZVVS 37.26 201700102 ___________
4 Natan Kasprzyk ZVVS NT 201500663 ___________

Serie 2 van 2, 15:00

2 Amy Hoogendijk ZVVS 30.65 201600210 ___________
3 Guus de Graaf ZVVS 23.92 201500337 ___________
4 Kensi Feddes ZVVS 27.11 201600212 ___________
5 Owen Zeegers ZVVS 32.11 201600271 ___________

Programmanr. 11 Heren, 100m schoolslag Junioren 1 en ouder
21-4-2024 - 15:05 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3, 15:05

2 Lucas Gouw ZVVS NT 201103351 ___________
3 Brian Stigter ZVVS NT 199107865 ___________
4 Platon Romanov ZVVS NT 200903696 ___________

Serie 2 van 3, 15:10

1 Stephan Blenk ZVVS NT 197701773 ___________
2 Koen van Merrienboer ZVVS 1:43.50 201101623 ___________
3 Joëll van der Meiden ZVVS 1:25.03 200903439 ___________
4 Anco van der Lans ZVVS 1:41.08 200601889 ___________
5 Grzegorz Kasprzyk ZVVS NT 198303163 ___________
6 Michael van der Reijden ZVVS NT 197501575 ___________

Serie 3 van 3, 15:10

1 Rene de Jong ZVVS 1:22.65 196600351 ___________
2 Jaap Schoenmakers ZVVS 1:20.67 200200619 ___________
3 Wesley Zulver ZVVS 1:06.29 200301319 ___________
4 Wanne van Geest ZVVS 1:17.96 200901425 ___________
5 Joey Pop ZVVS 1:20.71 200800277 ___________
6 Gijs Krug ZVVS 1:24.82 200702453 ___________
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CK 2023-2024
Vlaardingen, 21-4-2024

Programmanr. 12 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
21-4-2024 - 15:15 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 4, 15:15

1 Yaell van Kluiven ZVVS NT 201202496 ___________
2 Nicolette Niehot ZVVS NT 198504270 ___________
3 Lindsey van der Meiden ZVVS 1:58.95 201202766 ___________
4 Iris Bijloo ZVVS 2:03.54 201202432 ___________
5 Julia Wander ZVVS NT 201004102 ___________

Serie 2 van 4, 15:15

1 Rosalie van der Reijden ZVVS 1:46.58 201202720 ___________
2 Clara Nienhuis ZVVS 1:44.54 201003538 ___________
3 Sanne Pruntel ZVVS 1:37.09 200802010 ___________
4 Anouck Dobbelaar ZVVS 1:43.82 201200982 ___________
5 Emma Putters ZVVS 1:46.36 201001738 ___________
6 Floortje Kleijwegt ZVVS 1:50.05 201000388 ___________

Serie 3 van 4, 15:20

1 Marjolijn Offeringa ZVVS 1:33.13 200701788 ___________
2 Jasmine Matuskova ZVVS 1:32.72 200602328 ___________
3 Hanna van Loenen ZVVS 1:28.06 200800836 ___________
4 Lydia de Bruin ZVVS 1:28.43 200105154 ___________
5 Saar de Graaf ZVVS 1:32.81 201101264 ___________
6 Merel Doest ZVVS 1:35.55 201001142 ___________

Serie 4 van 4, 15:20

1 Karin Stein ZVVS 1:22.86 197100554 ___________
2 Tessa Poot ZVVS 1:18.68 200404264 ___________
3 Anna van Droffelaar PSV 1:07.30 200400258 ___________
4 Karlijn Offeringa ZVVS 1:15.94 200503292 ___________
5 Jennifer Blenk ZVVS 1:22.59 200903172 ___________
6 Esmee Wijnmaalen De Geul 1:25.33 200100298 ___________

Programmanr. 13 Jongens, 50m schoolslag Minioren 6 en jonger
21-4-2024 - 15:25 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2, 15:25

2 Jack Anthony Campione ZVVS NT 201401673 ___________
3 Vigo Overdiek ZVVS 1:00.69 201400483 ___________
4 Chris Boeree ZVVS 1:07.24 201302011 ___________

Serie 2 van 2, 15:25

2 Ids Kleijwegt ZVVS 56.01 201400321 ___________
3 Daan van Merrienboer ZVVS 51.51 201400069 ___________
4 Wesley Blenk ZVVS 51.53 201300705 ___________
5 Cas Putters ZVVS 58.33 201201437 ___________

Programmanr. 14 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 4 en 5
21-4-2024 - 15:30 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3, 15:30

2 Leanne Cupedo ZVVS NT 201402266 ___________
3 Isabella Francesca Campione ZVVS 1:03.22 201401442 ___________
4 Elize Pop ZVVS 1:10.17 201301688 ___________
5 Maelynn van der Reijden ZVVS NT 201402268 ___________
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CK 2023-2024
Vlaardingen, 21-4-2024

Programmanr. 14, Meisjes, 50m schoolslag

Serie 2 van 3, 15:30

1 Zoë van Lopik ZVVS 1:01.72 201401452 ___________
2 Nomi Feddes ZVVS 59.39 201401440 ___________
3 Fenna van der Steen ZVVS 58.79 201301690 ___________
4 Esmee van den Berg ZVVS 59.09 201301258 ___________
5 Jada May Beun ZVVS 59.89 201402202 ___________
6 Fenna Poot ZVVS 1:02.71 201402204 ___________

Serie 3 van 3, 15:30

1 Karlijn Putters ZVVS 56.90 201400440 ___________
2 Hailie de Bruijn ZVVS 55.08 201401142 ___________
3 Fleur Doest ZVVS 48.02 201400142 ___________
4 Emma-Sophie van Dissel ZVVS 50.56 201401244 ___________
5 Noor Kok ZVVS 56.48 201401144 ___________
6 Eva van Eijk ZVVS 56.92 201401438 ___________

Programmanr. 15 25m schoolslag Minioren 3 en jonger
21-4-2024 - 15:35 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2, 15:35

2 Amy Hoogendijk ZVVS NT 201600210 ___________
3 Natan Kasprzyk ZVVS NT 201500663 ___________
4 Dimitri van de Merwe ZVVS NT 201500665 ___________

Serie 2 van 2, 15:35

2 Owen Zeegers ZVVS 29.48 201600271 ___________
3 Guus de Graaf ZVVS 25.36 201500337 ___________
4 Kensi Feddes ZVVS 27.45 201600212 ___________
5 Mila Stigter ZVVS 34.03 201700102 ___________

Programmanr. 16 Heren, 100m vrije slag Junioren 1 en ouder
21-4-2024 - 15:40 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3, 15:40

2 Brian Stigter ZVVS NT 199107865 ___________
3 Platon Romanov ZVVS NT 200903696 ___________
4 Lucas Gouw ZVVS NT 201103351 ___________

Serie 2 van 3, 15:45

1 Koen van Merrienboer ZVVS 1:14.98 201101623 ___________
2 Gijs Krug ZVVS 1:05.07 200702453 ___________
3 Rene de Jong ZVVS 1:02.84 196600351 ___________
4 Grzegorz Kasprzyk ZVVS 1:04.41 198303163 ___________
5 Michael van der Reijden ZVVS 1:05.58 197501575 ___________
6 Stephan Blenk ZVVS 1:18.55 197701773 ___________

Serie 3 van 3, 15:45

1 Joëll van der Meiden ZVVS 1:00.09 200903439 ___________
2 Joey Pop ZVVS 58.11 200800277 ___________
3 Wanne van Geest ZVVS 55.21 200901425 ___________
4 Wesley Zulver ZVVS 56.37 200301319 ___________
5 Jaap Schoenmakers ZVVS 59.57 200200619 ___________
6 Anco van der Lans ZVVS 1:02.59 200601889 ___________
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CK 2023-2024
Vlaardingen, 21-4-2024

Programmanr. 17 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
21-4-2024 - 15:50 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 4, 15:50

2 Julia Wander ZVVS NT 201004102 ___________
3 Iris Bijloo ZVVS 1:53.23 201202432 ___________
4 Yaell van Kluiven ZVVS 2:11.67 201202496 ___________
5 Nicolette Niehot ZVVS NT 198504270 ___________

Serie 2 van 4, 15:50

1 Rosalie van der Reijden ZVVS 1:26.69 201202720 ___________
2 Clara Nienhuis ZVVS 1:19.91 201003538 ___________
3 Emma Putters ZVVS 1:12.71 201001738 ___________
4 Anouck Dobbelaar ZVVS 1:14.02 201200982 ___________
5 Floortje Kleijwegt ZVVS 1:23.72 201000388 ___________
6 Lindsey van der Meiden ZVVS 1:32.21 201202766 ___________

Serie 3 van 4, 15:55

1 Karin Stein ZVVS 1:09.93 197100554 ___________
2 Jennifer Blenk ZVVS 1:09.59 200903172 ___________
3 Merel Doest ZVVS 1:08.26 201001142 ___________
4 Jasmine Matuskova ZVVS 1:08.60 200602328 ___________
5 Sanne Pruntel ZVVS 1:09.84 200802010 ___________
6 Lydia de Bruin ZVVS 1:11.22 200105154 ___________

Serie 4 van 4, 15:55

1 Hanna van Loenen ZVVS 1:07.37 200800836 ___________
2 Esmee Wijnmaalen De Geul 1:06.69 200100298 ___________
3 Karlijn Offeringa ZVVS 59.64 200503292 ___________
4 Tessa Poot ZVVS 1:03.78 200404264 ___________
5 Marjolijn Offeringa ZVVS 1:07.35 200701788 ___________
6 Saar de Graaf ZVVS 1:08.13 201101264 ___________

Programmanr. 18 Jongens, 100m vrije slag Minioren 6 en jonger
21-4-2024 - 16:00 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2, 16:00

2 Jack Anthony Campione ZVVS NT 201401673 ___________
3 Ids Kleijwegt ZVVS 1:40.79 201400321 ___________
4 Chris Boeree ZVVS 1:47.45 201302011 ___________

Serie 2 van 2, 16:00

2 Vigo Overdiek ZVVS 1:33.21 201400483 ___________
3 Daan van Merrienboer ZVVS 1:21.37 201400069 ___________
4 Wesley Blenk ZVVS 1:28.64 201300705 ___________
5 Cas Putters ZVVS 1:34.39 201201437 ___________

Programmanr. 19 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 4 en 5
21-4-2024 - 16:05 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3, 16:05

2 Leanne Cupedo ZVVS NT 201402266 ___________
3 Jada May Beun ZVVS NT 201402202 ___________
4 Maelynn van der Reijden ZVVS NT 201402268 ___________
5 Fenna Poot ZVVS NT 201402204 ___________
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CK 2023-2024
Vlaardingen, 21-4-2024

Programmanr. 19, Meisjes, 100m vrije slag

Serie 2 van 3, 16:10

1 Isabella Francesca Campione ZVVS 2:32.72 201401442 ___________
2 Hailie de Bruijn ZVVS 1:57.16 201401142 ___________
3 Zoë van Lopik ZVVS 1:49.46 201401452 ___________
4 Fenna van der Steen ZVVS 1:51.94 201301690 ___________
5 Eva van Eijk ZVVS 1:58.99 201401438 ___________
6 Esmee van den Berg ZVVS NT 201301258 ___________

Serie 3 van 3, 16:10

1 Nomi Feddes ZVVS 1:46.12 201401440 ___________
2 Noor Kok ZVVS 1:37.60 201401144 ___________
3 Fleur Doest ZVVS 1:24.55 201400142 ___________
4 Emma-Sophie van Dissel ZVVS 1:25.45 201401244 ___________
5 Karlijn Putters ZVVS 1:38.75 201400440 ___________
6 Elize Pop ZVVS 1:48.32 201301688 ___________

Programmanr. 20 50m vrije slag Minioren 3 en jonger
21-4-2024 - 16:15 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2, 16:15

2 Owen Zeegers ZVVS 1:21.03 201600271 ___________
3 Amy Hoogendijk ZVVS 54.51 201600210 ___________
4 Mila Stigter ZVVS 1:10.00 201700102 ___________

Serie 2 van 2, 16:15

2 Dimitri van de Merwe ZVVS 52.25 201500665 ___________
3 Guus de Graaf ZVVS 43.80 201500337 ___________
4 Natan Kasprzyk ZVVS 44.44 201500663 ___________
5 Kensi Feddes ZVVS 54.24 201600212 ___________

Programmanr. 21 Heren, 100m wisselslag Senioren Open
21-4-2024 - 16:50 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Programmanr. 22 Dames, 100m wisselslag Senioren Open
21-4-2024 - 16:50 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd


